ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ

25 июня 2012 года

№27
  п. Токсово

О внесении изменений в решение совета депутатов №12 от 03.03.2010 «Об установлении должностей муниципальной службы, размеров должностных окладов, дополнительных выплат и порядка их осуществления в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение»

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года №14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

Внести следующие изменения в решение совета депутатов №12 от 03 марта 2010 года «Об установлении должностей муниципальной службы, размеров должностных окладов, дополнительных выплат и порядка их осуществления в муниципальном образовании "Токсовское городское поселение":

1. Утвердить Приложение №1 к Решению совета депутатов «Об установлении должностей муниципальной службы, размеров должностных окладов, дополнительных выплат и порядка их осуществления в муниципальном образовании "Токсовское городское поселение" депутатов №12 от 03 марта 2010 года в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Токсовские ведомости».

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава муниципального образования
                                    С.В. Мыслин

Приложение № 1

к решению совета депутатов МО «Токсовское городское поселение»

25 июня 2012 года №27
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ "ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧАСТЬ I

1) Перечень муниципальных должностей в совете депутатов муниципального образования, замещаемых на постоянной основе депутатами

	Высшая муниципальная должность

	Председатель совета депутатов

2)
Перечень должностей муниципальной службы в совете депутатов муниципального образования

	Категория "Обеспечивающие специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист

	Главный специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

ЧАСТЬ II

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования

	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации городского поселения

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела (заведующий отделом)

	Заместитель начальника отдела (заведующего отделом)

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора (заведующий сектором)

	Начальник канцелярии (заведующий канцелярией)

	Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Помощник главы администрации городского поселения (должность  замещается муниципальными служащими путем  заключения  трудового  договора  на  срок полномочий главы администрации городского поселения)

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

ЧАСТЬ III

Перечень должностей муниципальной службы в контрольном органе муниципального образования

	Категория "Руководители"

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник сектора (заведующий сектором)

	Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Категория "Обеспечивающие специалисты"

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

ЧАСТЬ IV

Перечень должностей муниципальной службы в избирательной комиссии муниципального образования, действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом (в аппарате избирательной комиссии муниципального образования)

	Категория "Обеспечивающие специалисты"

	Младшие должности муниципальной службы

	Референт